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UBND TỈNH PHÚ YÊN 

BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP 

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO    

Số:      /KH - BQLKNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Yên, ngày    tháng 02 năm 2025 
 

KẾ HOẠCH 

Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập hằng năm 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

 Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về 

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, 

đơn vị; 

Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên xây dựng 

Kế hoạch công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập hằng năm, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU. 

1. Mục đích: Việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập là để cho cán bộ, 

viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị và cấp có thẩm quyền biết được 

tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai nhằm minh bạch tài sản, thu nhập 

của người đó; phục vụ công tác quản lý cán bộ, viên chức và người lao động góp 

phần phòng ngừa và ngăn chặn hành vi tham nhũng. 

2. Yêu cầu: Tổ chức công khai bản kê khai và quy định công khai bản kê khai 

phải đảm bảo theo quy định tại khoản 1, 2 Điều 11 Nghị định số 130/2020/NĐ-CP 

ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức 

vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị. 

II. NỘI DUNG. 

1. Hình thức công khai: 

- Công khai Bản kê khai bằng hình thức niêm yết theo quy định tại Điều 11 

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài 

sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị. 

2. Đối tượng công khai: 

- Theo quy định tại Quyết định số 126/QĐ-BQLKNN, ngày 03/12/2024 của 

Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên v/v phê duyệt 

danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024.  

3. Vị trí công khai: 

- Tại trụ sở làm việc của cơ quan. 

4. Thời gian triển khai việc công khai: 

- Bắt đầu từ ngày 26/02/2025 đến hết ngày 12/03/2025.  

5. Phân công thực hiện:    

- Giao phòng Tổ chức – Hành chính có trách nhiệm tổ chức niêm yết, bảo vệ 

đối với các Bản kê khai tài sản, thu nhập đã niêm yết tại trụ sở cơ quan. 

6. Biện pháp đảm bảo thực hiện: 

- Niên yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập theo đúng thời gian quy 

định, đúng địa điểm. Sau khi tiến hành công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập, 
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phòng Tổ chức – Hành chính có trách nhiệm tổng hợp báo cáo theo chế độ báo cáo 

công tác phòng chống, tham nhũng cho các cấp quản lý về việc thực hiện các quy 

định về minh bạch tài sản, thu nhập theo đúng quy định.   

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN. 

- Phòng Tổ chức – Hành chính báo cáo kịp thời cho Lãnh đạo Ban khi có 

thông tin phản hồi của cán bộ, viên chức và người lao động trong cơ quan (nếu có). 

- Kế hoạch này được công bố công khai trên trang Website của cơ quan. 

 (Đính kèm Danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 

của cơ quan, đơn vị) 

Nơi nhận:                                            

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (t/h); 

- Trang TTĐT Ban;                                                               

- Lưu: VT, TCHC. 

TRƯỞNG BAN 

   

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hưng 
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DANH SÁCH 

NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2024 

(Kèm theo Kế hoạch số      /KH-BQLKNN, ngày 27/02/2025 của Ban Quản lý Khu 

nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 

Đối tượng 
Hiện đang 

công tác 
Ghi chú Cấp ủy 

quản lý 

Cấp trên 

quản lý 

Đơn vị 

quản lý 

1 Nguyễn Văn Hưng Trưởng ban X X  
BQL Khu 

NNUDCNC 
 

2 Trần Minh Châu 
Phó Trưởng 

ban 
X X  

BQL Khu 

NNUDCNC 
 

3 Nguyễn Văn Viên 
Phó Trưởng 

ban 
X X  

BQL Khu 

NNUDCNC 
 

4 Nguyễn Văn Cường Giám đốc   X X 
Ban Quản lý 

đầu tư hạ 

tầng 

 

5 Phạm Quốc Hoàng 

Trưởng 

phòng 

Nghiệp vụ 

 X X 
BQL Khu 

NNUDCNC 
 

6 Đinh Trọng Lệnh 
Phó Giám 

đốc  
 X X 

Trung tâm 

NC&PTNNC

NC 
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